

MTÜ ICOM EESTI RAHVUSKOMITEE

**2015. AASTA
MAJANDUSAASTA ARUANNE**

SISUKORD

MTÜ ICOM EESTI RAHVUSKOMITEE KONTAKTANDMED	3
TEGEVUSARUANNE	4
RAAMATUPIDAMISE AASTAARUANNE.....	10
Bilanss	10
Tulude ja kulude aruanne	11
Rahavoogude aruanne	12
Netovara muutuste aruanne.....	13
Raamatupidamise aastaaruande lisad	14
Raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud arvestupõhimõtted ..	14
Lisa 1. Raha ja raha ekvivalendid	14
Lisa 2. Nõuded ja ettemaksed	14
Lisa 3. Kohustused	14
Lisa 4. Tulude ja kulude aruanne.....	14
REVISJONIKOMISJONI ARVAMUS.....	15
JUHATUSE ALLKIRJAD 2015. A MAJANDUSAASTA ARUANDELE	17

MTÜ ICOM EESTI RAHVUSKOMITEE KONTAKTANDMED

Juriidiline aadress: Lühike jalg 3, 10130 Tallinn

Registrikood: 80194354

Telefon: 5813 6012

Majandusaasta algus: 01. 01. 2015

Majandusaasta lõpp: 31. 12. 2015

TEGEVUSARUANNE

ICOM Eesti Rahvuskomitee on Rahvusvahelise Muuseumide Nõukogu ICOMi (*International Council of Museums*) Eesti osakond. 1946. aastal Pariisis asutatud ICOM (www.icom.museum) on tänapäeval kõige suurem ja olulisem maailma muuseumide ja kultuuripärandit säilitavaid professionaale ühendav ning museoloogia teoreetilist ja praktilist arengut strateegiliselt suunav organisatsioon, kuhu kuulub üle 35 000 individuaalliikme 137 riigist ja regioonist ning ligi 20000 muuseumi institutsionaalse liikmena. ICOM töötab läbi 172 komitee, kuhu kuuluvad nii rahvuskomiteed kui ka 30 muuseumide erivaldkondade ekspertiisi esindavat rahvusvahelist komiteed. Lisaks sellele on ICOMi võrgustikus tihe koostöö ka regionaalsete ja liitunud mäluasutuste organisatsioonidega.

Erinevate riikide muuseumid ja muuseumiprofessionaalid saavad liituda ICOMiga ainult läbi oma rahvuskomitee. Et Eesti muuseumide valdkonna inimestel ja muuseumidel oleks võimalik liituda rahvusvahelisse muuseumide maailmaorganisatsiooni süsteemi asutati 1992.a. ICOM Eesti Rahvuskomitee, mille kaudu kuuluvad Eesti liikmed ICOMi ja selle alakomiteedesse.

2015. aastal oli ICOM Eesti Rahvuskomitees 127 individuaalliiget Eesti erinevatest muuseumidest ning 6 muuseumit institutsionaalse liikmena. 2015. aasta detsembris võeti vastu veel 9 inimest, kelle liikmelisus algab 2016. aastal. Meeldiva arengujoonena võib märkida Eesti muuseumitöötajate, eriti noorte ning ka museoloogiaga seotud tudengite aktiivset huvi ICOMi vastu, mis võimaldab Eesti muuseumidega seotud inimestel üha rohkem liituda rahvusvahelisse muuseumide arenguproblemaatikaga tegelevasse võrgustikku.

ICOM-i liikmetel on võimalus osaleda vastavalt kitsamale erialale või oma muuseumi suunitlusele ICOM-i rahvusvaheliste komiteede töös. ICOM-il on 30 rahvusvahelist komiteed, mis on pühendunud erinevat tüüpi muuseumide või muuseumidega seotud valdkondade uurimisele ja arendamisele. Selle kaudu toimub liikmete vaheline pidev erialane rahvusvaheline suhtlus ja olulisim kogu maailma muuseumide hõlmav museoloogia arendus ja info vahetus. ICOM Eesti Rahvuskomitee peab oma tegevuses väga oluliseks oma liikmete toetamist erialases rahvusvahelises suhtluses, mis aitab kaasa muuseumivaldkonna rahvusvahelistumisele, erialaste kontaktide loomisele ning eelkõige Eesti muuseumitöötajate professionaalsuse tõusule. Rõõmustava arenguna tuleb märkida ka Eesti noorte ICOMi liikmete aktiivset ja edukat osalemist ICOMi rahvusvaheliste koolituste stipendiumite taotlusvoorus..

ICOM Eesti Rahvuskomitee eesmärk on soodustada muuseumide ja muuseumitegevuse arengut Eestis ning aidata kaasa Eesti muuseumitöötajate rahvusvahelise koostöö laienemisele, professionaalsuse tõusule ning Eesti museoloogia parimate praktikate rahvusvahelisele tutvustamisele.

I. Töö liikmeskonnaga.

a) ICOM Eesti Rahvuskomitee juhatuse poolt võeti liikmelisusega alates 2015 vastu 12 uut individuaalliiget (**Olga Timofejeva**, **Katriin Kütt**, **Anne .May Kaldoja**, **Kai Merilain** ja **Hannes Nagel** Tervishoiumuuseumist, **Kersti Salujõe** Valga Muuseumist, **Andrus Kõresaar** KOKO Arhitektid; **Dagmar Ingi** Vabaõhumuuseumist, **Hilkka Hiip** ja **Pascual Ruiz Segura** Eesti Kunstimuuseumist, **Johanna Lamp**- Tudengliige EKAs, **Karoliine Korol** Eesti

Rahva Muuseumist). Kollektiivliikmena astus ICOMi **Tallinna Linnamuuseum**. Vastavalt avalduste saabumisele toimus uute liikmete vastuvõtt ICOM Eesti juhatuses, nende avalduste ja vastuvõtudokumentide Pariisi ICOMi peakorterisse lähetamine ja sealt saadetud liikmekaartide liikmetele vahendamine.

b) Liikmeskonna registri pidamine ja 2015. aasta liikmete registri ja jooksev liikmeskonda puudutava info saatmine ICOMi peasekretariaati Pariisi.

c) Rahvusvahelise ICOMi liikmelisuse iga-aastane pikendamine Eesti ICOMi liikmetele. Selleks toimus jaanuaris liikmemaksu teatiste ja arvete väljastamine, liikmemaksude kogumine ja ettenähtud tähtajaks (28. veebruar) Pariisi ICOMi peasekretariaati saatmine koos liikmete kontrollitud andmetega. Vastavalt liikmemaksu laekumisele toimus meie liikmetele ICOMi 2015-aasta kleepsude laiali saatmine, mis kinnitas nende liikmelisuse pikenemist ja võimaldas aasta jooksul kõike ICOMi poolt pakutut kasutada. Vastavalt ICOMi uuenenud maksupoliitikale, mis võtab arvesse nii riigi SKP kui kollektiivliikmete aasta eelarve suuruse ja seoses uute liikmetega taotlesime kevadel peasekretariaadist lisa maksumärke. Taotlesime ICOMi peasekretariaadist uusi liikmepileteid kulunud ja varastatud liikmepiletite asendamiseks.

d) Aastaringelt on toimunud Eesti muuseumitöötajate ja tudengliikmete nõustamine ICOMi astumise ja ICOMi eetikakoodeksi küsimustes, samuti liikmemaksude ja ICOMi poolt pakutavate sisuliste võimaluste kasutamisevõimalustest. Juhatus on edastanud liikmetele jooksvalt informatsiooni ICOMi rahvusvahelises koostöö ja stipendiumite taotlemise osas ning propageerinud võimalusi osaleda 30 ICOMi Rahvusvahelise erialakomitee töös jne. Informatsiooni ICOMi tegevusest ja vastuseid selleteemalistele päringutele on jagatud nii meili teel kui telefonis nii liituda soovijaile kui ka laiemalt muuseumide tegevuses valdkonnast huvitatuile.

II Regulaarne suhtlemine ja info vahendamine ICOMi peasekretariaadiga Pariisis ja info edastamine Eesti ICOMi liikmetele

Eesti muuseumide maastikul toimuva vahendamine ICOM peasekretariaati, ICOMi küsimustike ja andmebaaside täitmine, rahvusvahelise muuseumipäeva ja muuseumiöö Eesti info edastamine.

Eesti ICOMi liikmetele on juhatus pidevalt edastanud informatsiooni ICOMi tegevuste, pakutavate koolitusprogrammide ja stipendiumite osas ning vahendanud ka teiste riikide ICOMi uudiseid ja küsimusi nende palvel, jne. Oluline ICOMi info on jooksvalt uudiste rubriigis ICOM Eesti kodulehel (www.icomeesti.ee), sama on operatiivselt saadetud ka kõigi liikmetele meili teel.

III Eesti ICOMi liikmete osalemine rahvusvaheliste alakomiteede juhatuste töös:

a) Eesti Põllumajandusmuuseumi direktor **Merli Sild** on aastast 2013 Rahvusvahelise Põllumajandusmuuseumide Assotsiatsiooni **AIMA** president.

b) **Kaie Jeaser** Tartu Linnamuuseumist on Dokumenteerimise alakomitee **CIDOC** juhatuse liige alates 2013. aastast

c) Memoriaalmuuseumide ja Isikuvastaste kuritegude mälestamise rahvusvahelise komitee **ICMEMO** juhatusse liige on alates 2013. aastast ICOM Eesti liige **Jean-Luop Rousselot**.

d) ICOM Eesti liige **Tannar Ruuben** valiti 2014.aastal ICOMi Konserveerimise komitee **ICOM-CC** varahoidjaks

g) **ICOMi Advisory Committee** liige on 2011.aastast ICOM Eesti esimees **Kersti Koll**

IV ICOM Eesti liikmete osalemine ICOMi rahvusvaheliste alakomiteede konverentsidel ja seminaridel

ICOM Eesti Rahvuskomitee üheks prioriteediks on olnud toetada ja julgustada liikmeid osalema Rahvusvaheliste ICOMi alakomiteede või liitunud organisatsioonide seminaridel ja konverentsidel. Tänu Kultuuriministeeriumilt saadud tegevustoetusele oli 2015. aastal ICOM Eesti Rahvuskomiteel võimalus toetada liikmete osalemisi järgmistel konverentsidel:

Kõikide kokkuvõtted ja aruande on:
<http://www.icomeesti.ee/konverentsid/toetused/2015>

1. Daimar Lell, Eesti Spordimuuseum. ICOFOM aastasümposium Museumology exploring the concept of MLA, Tsukuba, Jaapan, 13.-18.09.2015.
2. Merli Sild, Eesti Põllumajandusmuuseum. AIMA konverents 1.-6.07.2015.
3. Marge Rennit, Tartu Linnamuuseum. ICR konverents Regional Museums and the Forging of Identities in a Multicultural Society, Jerusalem, Tel Aviv, Israel, 19.-23.10.2015.
4. Maret Tamjärv, Eesti Vabaõhumuuseum. AEOM aastakonverents, Maihaugen, Oslo, Norra, 23.-26.08.2015.
5. Kaie Jeaser, Tartu Linnamuuseum. CIDOC konverents Documenting Diversity – Collections, Catalogues & Context, New Delhi, India, 5.-10.09.2015.
6. Agnes Aljas, Eesti Rahva Muuseum. ICME konverents Museums and Communities: Diversity, Dialogue, Collaboration, Hanoi, Vietnam, 21.-26.10.2015.
7. Helen Volber, Eesti Kunstimuuseum. XX NKF Kongress Monumental Treasures - Preservation and Conservation, Helsingi, Soome, 21.-23.10.2015.
8. Helen Volber, Eesti Kunstimuuseum. CIDOC konverents Documenting Diversity – Collections, Catalogues & Context, New Delhi, India, 5.-10.09.2015.
(Osalemine rahvusvahelise ICOMI täisstipendiumiga)
9. Kaisa Piia Pedajas, Eesti Kunstimuuseum. CIDOC konverents Documenting Diversity – Collections, Catalogues & Context, New Delhi, India, 5.-10.09.2015.
10. Merike Toomas, Tartu Linnamuuseum. CECA konverents Museum education and accessibility: bridging the gaps, Washington, Ameerika Ühendriigid, 16.-21.09.2015.
11. Hilikka Hiiop. EKM ja EKA. XX NKF Kongress Monumental Treasures - Preservation and Conservation, Helsingi, Soome, 21.-23.10.2015.

V Koostöö teiste ICOMi Rahvuskomiteedega

ICOM Gruusia poolse kutsega ICOM Eesti juhatusele esines **Kaie Jeesser**, ICOM Gruusia konverentsil "Problems and development perspectives of Post-Soviet Countries Museums", 5.-12.11.2015. Kokkuvõte www.icomeesti.ee

VI ICOM Eesti liikmete osalemine rahvusvahelistel ICOMi koolitustel

ICOM Rahvusvahelises Museoloogia Koolituskeskuses ICOM-ITC Pekingis osales ICOMi poolse täisstipendiumiga **Kristjan Raba** (ERM) – „Näitus muuseumis“ 13.-21.04. 2015

VII Osalemine ICOMi 2015. aasta aastakoosolekul ja peassambleel Pariisis

ICOM *Advisory Committee* liikmena osales **Kersti Koll** Rahvusvahelise Muuseumide Nõukogu ICOM (International Council of Museums) aastakoosolekul ja peassamblee istungil Pariisis 1.06–4.06. 2015. Töökoosolekutel kinnitati ICOMi 2014. aasta aruanne ja võeti vastu eelarve, järgmiste aastate strateegiline plaan ja olulisemad töösuunad, mida ka vastavate komisjonide esimehed põhjalikult tutvustasid.

ICOM *Advisory Committee* aastakoosolekul osales ka **Merli Sild** AIMA presidendina

VIII 29. mail 2015. toimus ICOM Eesti Rahvuskomitee aastakoosolek Tervishoiumuuseumis.

- a) Esitati ICOM Eesti Rahvuskomitee tegevuse ja majandus aruanne ning revisjoni arvamus, mis mõlemad ka liikmete poolt kinnitati.
- b) Peatuti liikmelisusega seotud küsimustel ning ICOM Eesti liikmete rahvusvahelise koostöö võimalustel.
- c) Tutvustati uusi liikmeid
- d) Tutvustati ICOM Eesti uusi algatusi ja tööplaan
- e) Tervishoiumuuseumi kolleegid tutvustasid muuseumi uusi ekspositsioone
- f) Seltskondlik osa

IX Rahvusvaheline Muuseumipäev

ICOM Eesti Rahvuskomitee vahendas 2015. aasta muuseumipäeva infot ICOMi peasekretariaati, abistas eesti keelsete tõlgetega nii, et ICOMi kodulehelt (www.icom.museum) oli allalaetav rahvusvahelise muuseumipäeva üldkujundusega materjalid ka eesti keeles.

X Seminar “Müra või muusika muuseumis” 11. mail 2015. kl 10:30 kuni 17 Eesti Ajaloomuuseumi Suurgildi saalis

Enamjaolt visuaalses muuseumimaailmas on heli jäänud siiani suuresti tähelepanuta. Samas on heli muuseumikeskkonnas külastajakogemuse oluline mõjutaja. Kuidas igapäevatoos edukamalt heli kasutada? Mil moel erinevad üksteisest muusika- ja muuseumiprofessionaali ning külastaja kogemused ja ootused? Kuidas kasutada muusikat hariduses?

Rahvusvahelise Muuseumide Nõukogu (ICOM) Eesti Rahvuskomitee ning selleaastase Muuseumiöö korraldustoimkonna initsiatiivil korraldatud seminar on

kokku pandud mõeldes kõikidele, kes on seotud muuseumiekspositsioonide ning näituste koostamisega, haridusprogrammide läbi viimisega aga ka muuseumide rekonstrueerimisega.

Seminariga tähistab ICOM rahvusvahelist muuseumipäeva.

Seminaril kava:

11.00-11.15 Kersti Koll (ICOM Eesti) Avasõnad

11.15-12.00 Helilooja Helena Tulve helist, mürast ja muusikast. ([kokkuvõtte ERMi ajaveebis](#))

12.00-12.30 Muusikaterapeut Dali Kask inimeste mõjutamist muusika abil avalikus ruumis.

12.30-13.00 ERMi programmijuht Siim Angerpikk helidega katsetamisest muuseumis.

14.00-14.30 Muusikaterapeut Alice Pehk muusika mõjust kognitiivsete ülesannete sooritamisele ja õpiprotsessidele.

14.30-15.00 Akustik Linda Madalik ruumiakustikast ja sellega seonduvatest nüanssidest.

15.00-15.30 Helilooja Taavi Tulev heliloomest muuseumidesse.

15.30-16.00 Helilooja Timo Steiner küsib, kas muuseum kui avalik ruum on 21. sajandil vaikuse tempel.

16.00-16.15 Kultuuriministri tervitus

16.15-17.00 ICOMi tervitus muuseumipäeva puhul

Töörühm:

Tiina Vint, ICOM Eesti Rahvuskomitee, Laura Kipper, ICOM Eesti Rahvuskomitee, Külli Lupkin, Muuseumiöö 2015 korraldustoimkond

Kuna seminar osutus väga edukaks, siis otsustati selliste seminaride korraldamine Rahvusvahelise Muuseumipäeva tähistamiseks traditsiooniks muuta.

2015. aasta sügisel algasid ettevalmistustööd 2016. Aasta seminariks „Värv või värvitus muuseumis“ ,mis toimus 9. mail 2016.

IX Kodulehe www.icomeesti.ee haldamine ja selle vahendusel info levitamine

ICOM Eesti Rahvuskomitee koduleht on kujunenud oluliseks esmaseks infoallikaks, kust saadakse informatsiooni ICOMi liikmeks astumisest ja ICOMi tegevuse võimalustest, ICOMi eetikakoodeksist, ICOMi rahvusvaheliste uudiste, koolituste jne. kohta.

ICOM Eesti kodulehe haldaja: **Agnes Aljas**

XII Ettevalmistused ICOMi väljaande „Key Concept of Museology“ eesti keelseks tõlkeks ja e- väljaandeks

On toimunud positiivsed läbirääkimised ICOMi ühe museoloogiaalase baasväljaande eesti keelde tõlkimiseks. Autorite soovitusel tehti 2015. aastal tõlge algkeelest – prantsuse keelest. Tõlke osaliseks finantseerimiseks esitati taotlus Pariisi ICOMi eriprojektide taotlusvooru SAREC. Märtsis 2015 saabunud vastuses öeldi, et toetatakse tõlkeid vaid nendesse keeltesse, mida räägitakse mitmes riigis. Plaaniitud tõlketöö siiski toimus ICOM Eesti oma vahenditest.

Projektijuht: Agnes Aljas

XII ICOMi Rahvusvaheliste koolituste ja konverentside korraldamine Eestis:

1) Ettevalmistused ICOM-CIDOCi suvekooli korraldamiseks Eestis 2018. Aastal koostöös Tartu Ülikooliga ja ICOM-CIDOC Training Associationiga.

Projektijuht: Kaie Jeaser

2015. aastal toimusid läbirääkimised Tartu Ülikooli ja CIDOCi juhatusega. Projektijuht Kaie Jeaser osales vaatejana Soomes toimunud CIDOCi suvekooli korraldusel.

2) Ettevalmistused ja läbirääkimised 2018.aasta ICOM-ICME aastakonverentsi korraldamiseks Eestis.

Projektijuht: Agnes Aljas

3) Ettevalmistused AIMA kongressiks.

Projektijuht: Merli Sild

ICOM Eesti Rahvuskomitee tänab Kultuuriministeeriumi, Kultuurkapitali ja rahvusvahelist ICOMi toetuse ja stipendiumite eest.

Täname Eesti Ajaloomuuseumi ja Eesti Tervishoiumuuseumi lahke koostöö eest nende ruumides ICOMi ürituste korraldamisel.

Täname kõiki Eesti muuseume, kes on võimaldanud oma töötajatel ICOMi tegevustes osaleda.

RAAMATUPIDAMISE AASTAARUANNE**Bilanss**

(eurodes)

	Lisad	31.12.2015	31.12.2014
VARAD			
Käibevara			
Raha ja pangakonto	1	1560	825
Nõuded ja ettemaksed		0	0
Käibevara kokku		1560	825
VARAD KOKKU		1560	825
KOHUSTUSED JA NETOVARA			
Lühiajalised kohustused			
Viitvõlad			
Lühiajalised kohustused kokku			
KOHUSTUSED KOKKU		0	0
Netovara			
Eelmiste perioodide tulem		825	1728
Aruandeaasta tulem		735	-903
Netovara kokku		1560	825
KOHUSTUSED JA NETOVARA KOKKU		1560	825

Tulude ja kulude aruanne

(eurodes)

	Lisad	2015	2014
Liikmetelt saadud tasud	2	8230	7606
Riigieelarvest saadud toetus	2	12000	8000
Tulud kokku		20230	15606
Mittesihtotstarbelised kulud			
Liikmemaksud	4	7570	6991
Toetus	4	7396	7703
Tööjõu kulud			
<i>palgakulu</i>	4	1125	807
<i>sotsiaalmaksud</i>	4	380	275
Muud tegevuskulud	4	3024	733
Kulud kokku		19495	16509
Põhitegevuse tulem		735	-903
Muud finantstulud		0	0
Finantstulud kokku		0	0
Aruandeaasta tulem		735	-903

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2015	2014
Rahavood põhitegevusest		
Aruandeperioodi kasum	735	903
Nõuete muutus		0
Kohustuste muutus	0	15
Kokku rahavood põhitegevusest	735	918
Rahavood investeerimistegevusest	0	0
Rahavood finantstegevusest	0	0
Rahavood kokku	735	918
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	825	1743
Raha ja raha ekvivalentide muutus	735	918
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	1560	825

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

	Eelmiste periodide tulem	Aruande periodi tulem	Kokku
Saldo seisuga 31.12.2013	1728		1728
2014. aasta tulem		-903	-903
Saldo seisuga 31.12.2014	1728	-903	825
Aruandeperioodi tulem		735	735
Saldo seisuga 31.12.2015	825	735	1560

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud arvestuspõhimõtted

MTÜ ICOM 2015. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga, mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuspõhimõtetele. Põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid. MTÜ ICOM Eesti Rahvuskomitee raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Lisa 1. Raha ja raha ekvivalendid

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha pangas. MTÜ ICOM Eesti Rahvuskomitee puudub sularaha kassa ning kõik rahalised tehingud teostatakse läbi panga.

	31.12.2015	31.12.2014
Pangakonto	1560	825

Lisa 2. Nõuded ja ettemaksud

	31.12.2015	31.12.2014
Nõuded ja ettemaksud	0	0

Lisa 3. Kohustused

	31.12.2015	31.12.2014
Viitvõlad	0	0

Lisa 4. Tulude ja kulude aruanne

MTÜ ICOM Eesti Rahvuskomitee liikmete poolt tasutud liikmemakse kajastatakse tuluna perioodis, mille eest need on tasutud. Intressitulu kajastatakse tuluna, kui tulu laekumine on toimunud. Riigi eelarvest saadud toetuste summa kajastatakse tuluna perioodis, mille eest on laekunud.

	31.12.2015	31.12.2014
Liikmetelt laekunud maksud	8230	7606
Kultuuriministeeriumi sihtfinantseerimine	12000	6000
Kultuurkapitali toetus	0	2000
Kokku	20230	15606

Tegevuskulude kajastamisel on lähtutud tulude-kulude vastavuse printsiibist.

	31.12.2015	31.12.2014
Tasutud liikmemaks	7570	6991
Sihtfinantseerimine	7396	7703
Palgakulud	1125	807
Sotsiaalmaksud	380	275
Muud tegevuskulud	3024	733
Kokku	19495	16509

REVISJONIKOMISJONI ARVAMUS

MTÜ ICOM Eesti Rahvuskomitee

2015.a majandusaasta aruanne

REVISJONIKOMISJONI ARVAMUS

Tutvunud MTÜ ICOM Eesti Rahvuskomitee 2015. aasta majandusaasta aruandega, mille koostas raamatupidaja Maili Rajamägi, võib öelda, et aruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga, mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuspõhimõtetele.

Majandusaasta aruanne on koostatud perioodi kohta 01.01.2015 kuni 31.12.2015.

Seoses 1. jaanuarist 2011 Eestis seadusliku maksevahendina kehtima hakanud euroga, on MTÜ Eesti Rahvuskomitee raamatupidamise 2015. a aastaaruanne koostatud eurodes. MTÜ Eesti Rahvuskomiteel puudub sularaha kassa ning kõik rahalised tehingud toimuvad läbi panga.

Aruanne on koostatud korrektselt: raamatupidamise andmed on kooskõlas aruandlusega.

Seisuga 31. detsember 2015 on MTÜ ICOM Eesti Rahvuskomitee arveldusarve seis 1560 eurot. Sellest 2015. a tuleml on 735 eurot ja eelmise perioodi tuleml -903 eurot.

TULUD

	2015	2014
	EUR	EUR
ICOM-i liikmemaksud	8 230	7 606
riigieelarvest saadud toetus	12 000	8 000
Kokku	20 230	15 606

KULUD

	2015	2014
	EUR	EUR
ICOM-i liikmemaksud		
peasekretariaati	7 570	6 991
toetused ICOM-i liikmetele	7 396	7 703
töõjõu kulud, sellest	1 505	1 082
palgakulu	1 125	807
sotsiaalmaksud	380	275
muud tegevuskulud	3 023	733
Kokku	19 494	16 509

ARUANDEAASTA TULEM

	2015	2014
	EUR	EUR
	735	-903
sellest põhitegevustuleml	735	-903
muud finantstulud	0	0

Revisjonikomisjon, tutvunud raamatupidamise andmetega, otsustas MTÜ ICOM Eesti Rahvuskomitee 2015.aasta majandusaasta aruande heaks kiita.

Revisjonikomisjoni liikmed

Tallinnas, 04.mail 2016.aastal

JUHATUSE ALLKIRJAD 2015. A MAJANDUSAASTA ARUANDELE

MTÜ ICOM Eesti Rahvuskomitee 2015. a majandusaasta aruande, mis on kinnitatud komitee üldkoosoleku poolt 19. mail . 2016, allkirjastamine on digitaalne:

Juhatuse esimees Kersti Koll